
ZARZĄDZENIE NR 296/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brańsku do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu dodatku 
osłonowego 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2, w związku z art. 33 ust. 3 i 5 oraz art. 28g 
ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2021 poz. 1372, ze zm.) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym  (Dz.U. z 2022 poz. 1) art. 411 ust. 10r ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973, 2127 i 2269), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Bachurek - Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brańsku do podejmowania czynności w celu ustalenia 
prawa do dodatku osłonowego, prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach odmowy przyznania dodatku osłonowego, 
uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięć w sprawie 
nienależnie pobranego dodatku osłonowego, określonych ustawą z dnia 
17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Brańsk 

 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AB7651-188D-4C8E-AEC9-B8CD9E9534C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-14T13:35:22+0000
	Polska
	Monika Falkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




